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Lausunto Puuteollisuuden perustutkinnon perusteiden luonnoksesta 

Pyydettynä lausuntona Puuteollisuuden perustutkinnon perusteiden 
luonnokseen Metsäteollisuus ry toteaa seuraavaa: 
 
 
Tutkinnon perusteiden työelämälähtöisyys 
Puuteollisuuden ammatillisen koulutuksen työelämälähtöisyys on 
ensiarvoisen tärkeää. Kouluttaminen tulee tapahtua täsmällisesti niihin 
taitoihin ja työtehtäviin, joihin työllistytään, kuitenkaan unohtamatta yleisten 
työelämätaitojen ja kielitaidon kehittymistä. Metsäteollisuus ry katsoo, että 
puuteollisuuden perustutkinnon perusteiden luonnoksessa 
työelämälähtöisyys on huomioitu kiitettävästi. Lisäksi metsäteollisuus pitää 
kannattavana joustavampien, yksilöityjen opintopolkujen mahdollisuutta. 
 
Tutkinnon muodostuminen 
Metsäteollisuus pitää hyvänä, että luonnoksessa esitetty tutkinnon 
muodostuminen lisää valinnaisuuksien mahdollisuutta.  
 
Myös yhteiset tutkinnon osat tulisi nähdä osana ammatin oppimista. 
Yhteisissä tutkinnon osissakin tulisi näkyä puuteollisuuden aloilla 
tunnistettuja osaamisedellytyksiä. Näitä ovat esimerkiksi kestävä kehitys ja 
ilmastonmuutos, geneeriset työelämätaidot, digitaalinen osaaminen, 
ammatilliset kieliopinnot sekä turvallisuusosaaminen. 
 
Tutkinnon osien sisällöt (ammattitaitovaatimukset ja ammattitaidon 
osoittamistavat) 
Metsäteollisuudelle on tärkeää, että puuteollisuuden perustutkinnossa 
esitetyt osaamisvaatimukset vastaavat työnantajien tarpeisiin. Valmistuvan 
opiskelijan ammattitaidon taso tulee olla aidosti sillä tasolla, jolla pärjää 
itsenäisesti työelämässä. Puuteollisuuden perustutkinnon perusteiden 
luonnoksessa ammattitaitovaatimukset ovat pääosin linjassa 
osaamistarpeiden kanssa. Luonnoksessa esitetty yhteinen 
arviointikriteeristö luo selkeyttä ammattiosaamisen kehittymiselle. 
 
Ammattitaidon osoittaminen tapahtuu pääsääntöisesti käytännön 
työtehtävissä. Näiden tilanteiden tulee mahdollisuuksien mukaan vastata 
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oikeita työelämän tilanteita. Kussakin tutkinnon osassa ammattitaidon 
osoittamisessa tulee kiinnittää huomiota työturvallisuuteen.  
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